Форма

______________________________________
(Госпромнадзор, областное управление Госпромнадзора)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать свидетельство о подготовке работника субъекта

перевозки опасных грузов, занятого перевозкой опасных грузов,

прошедшему подготовку (переподготовку) и успешно сдавшему экзамен

(протокол от ______№_______) для получения данного свидетельства.

О себе сообщаю следующие сведения: __________________________
                                                                                             (фамилия, собственное имя, отчество

________________________________________________________________
(если таковое имеется) на русском или белорусском языке, фамилия, имя (латинская

________________________________________________________________
транскрипция) в соответствии с данными документа, удостоверяющего личность,

_______________________________________________________________.
дата рождения, адрес регистрации, контактный телефон)

Документы, предусмотренные пунктом 15.60 перечня

административных процедур, осуществляемых государственными

органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного

Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200,

прилагаются.

__________________ _______________ __________________
(дата) (подпись) (инициалы, фамилия)